
 

 

UCT Fluid Delivery Solutions s.r.o. 

 
Společnost UCT Fluid Delivery Solutions s.r.o. se zabývá zakázkovou výrobou v oblasti 
polovodičového průmyslu. Naším finálním produktem je jeden ze segmentů výrobní linky 
pro výrobu čipů. Naše výroba probíhá ve třech základních odvětvích - obrobna, svařovna 
plastů a montáž, které jsou doplněny o další podpůrná oddělení. Získali jsme ocenění TOP 
zaměstnavatel regionu - 3. místo v Libereckém kraji v roce 2024. 
 

Co jsou naše výhody? 
 

UNIKÁTNÍ know-how 
ČISTÁ výroba 

PRÁCE ve specifickém prostředí 
 

Proč k nám? 
 
Jsme unikátní společnost pohybující se v unikátním průmyslovém odvětví výroby čipů. 
Vznikli jsme z malé rodinné firmy a postupně jsme se vypracovali na úroveň mezinárodní 
společnosti.  
K našim zaměstnancům se snažíme přistupovat individuálně, i když už nás je více než 500. 
Najdete u nás otevřenou firemní komunikaci, pravidelně se potkáte rovněž 
s managementem společnosti na kvartálních schůzkách, kde informujeme o aktuálním dění 
a plánech. 
V roce 2023 jsme se přestěhovali do zbrusu nových prostor v lokalitě v Liberci v Doubí.  
Zaměstnancům nabízíme nejenom velmi dobré mzdové podmínky, ale zároveň během roku 
mohou využívat velkou škálu benefitů ať už dalších finančních, tak také nefinančních. 
 

 

 

Liberec  |  Czech Republic 

Minkovická 697, Liberec 
https://www.uct.com 

 

https://www.jobs.cz/fp/uct-fluid-delivery-solutions-s-r-o-324032801/  

https://www.uct.com/
https://www.jobs.cz/fp/uct-fluid-delivery-solutions-s-r-o-324032801/

